Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.01 Repuestos 573,911.41

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 244,190.20

Total 818,101.61

**Ochocientos dieciocho  mil ciento un con 61/100 (818,101.61)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6112.01.0001.12202-Versión 1 818,101.61

Monto de Compromiso
11/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101833981 Comercial Viba, EIRL 818,101.61

Total 818,101.61

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: